
 

TŘÍDNÍ  SCHŮZKA    IV. C  –  10. 4. 2024 
 

 

PROGRAM: 
 

1.    Zahájení a prezentace. 
 

2.    Stručné zopakování informace o obsahu a místech zveřejnění Školního řádu včetně 

   pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků a dodatku Školního řádu. 
 

3.    Připomenutí zákazu používání mobilních telefonů žáky v areálu školy. 
 

4.    Připomenutí pravidel pro omlouvání absence žáků – povinnost třídního učitele hlásit 

   zvýšenou či často opakovanou absenci výchovnému poradci školy a školnímu 

   metodikovi prevence + upozornění na možnost hrozícího školního neúspěchu. 
 

5.    Bezpečnost žáků při pohybu v prostorách školy – nutná uzavřená obuv! Dojde-li k úrazu 

   z důvodu užití nevhodné obuvi, nenese škola odpovědnost. 
 

6.    Kontrola a podepisování ŽK a deníčků rodiči / zákonnými zástupci. Používání aplikace 

   BAKALÁŘ – záznamy klasifikace, kázeňských opatření, sdělování zpráv rodičům. 
 

7.    Po odchodu žáka / žákyně ze školy po skončení vyučování přebírá zodpovědnost za dítě 

   jeho zákonný zástupce. 
 

8.    Podpora rovných příležitostí – PROP – projekt MŠMT určený na pomoc zejména 

   sociálně znevýhodněným žákům, zahrnuje kromě plánu doučování také plán pořádání 

   vzdělávacích a zážitkových programů, které jsou žákům z tohoto projektu hrazeny. 

• Již uskutečněné: Jeden svět, filmový festival – 18. 3 

  Hvězdárna a planetárium Brno a BRuNO Family Park v Brně – 20. 3. 

  Tvořivé Velikonoce v JMM Znojmo – 21. 3. 

  Muzikoterapie – 4. 4.  

• Plánované: ZOO Brno – 10. 4. 

    Technické muzeum Brno – 25. 4. 

    Sjíždění řeky Dyje na pramicích – 27. 5. 

    Šiklův mlýn, westernové městečko – 28. 5. 
 

9.    Ostatní akce a aktivity třídy: návštěvy knihovny, návštěvy divadelních představení,  

   výtvarné soutěže, Matematický klokan, vystupování školního sboráčku, Den Země, Den 

   bez úrazu … 
 

 

10.    Připomenutí využívání konzultačních hodin třídní učitelky a asistentky pedagoga, 

   sledování webových stránek školy (školní e-shop od 9. 4. uzavřen, doručení objednávek 

   do 7. 5.). 
 

11.    Individuální pohovory s rodiči žáků. 


